Osservatorio Permanente sugli utilizzi idrici — riunione ordinaria

Autorita di bacino Distrettuale dell’Appennino centrale - OPUI

14 MARZO 2018 ORE 11,00 SALA MONUMENTALE - Largo Chigi, 19 - Roma

ii COGNOME NOME ENTE APPARTENENZA E-MAIL CONFERMA
| 1 Alati Giacinto ClIP SpA francesco.bocchino@regione.marche.it
2 Aleandri Andrea AATO5 francesco.bocchino@regione.marche.it
3 Argiro Giuseppe Acea ATO2 Lazio Centrale |lorenzoantonio.pirritano@aceaspa.it
4 | Bagnini Silvio giic:;:ctéuslcino silvio.bagnini@abtevere.it
5 Balucca Leonardo Regione Toscana leonardo.balucca@regione.toscana.it
6 Battaglino |Antonio Regione Lazio abattaglino@regione.lazio.it
7 Bellina Giovanni ERG gbellina@erg.eu
8 Bertoni Alessandra ANBI anbimail@anbi.it
‘ 9 | Besson Raimondo Acqualatina SpA ennio.cima@acqualatina.it
10| Boca Giorgia S;:;ttéu:fecmo giorgia.boca@abtevere.it
11| Boccanera |Francesco ATO3 Rieti ato3rieti@tiscali.it
12| Bocchino |Francesco Regione Marche francesco.bocchino@regione.marche.it Videoconferenza
14 | Bramati Maria Cristina |O&M HYDRO mariacristina.bramati@enel.com
15| Calzolai Roberto Regione Toscana roberto.calzolai@regione.toscana.it Videoconferenza
16 | Campagna |Marco ElettricitaFutura.it marco.campagna@elettricitafutura.it
17| Cardaci Walter ERG wcardaci@erg.eu
18| Carlo Elio MATTM carlo.elio@minambiente.it
19| Caruana Rosella O&M HYDRO rosella.caruana@enel.com
20 [ Ceci Michela gi:gtéuzldno michela.ceci@abtevere.it
21| Celani Giovanni ClIP SpA francesco.bocchino@regione.marche.it
22| Cesario Annamaria CREA amcesario8 @gmail.com
23| Checcucci |Roberto Regione Umbria rcheccucci@regione.umbria.it
24 | Checcucci |Roberto Regione Umbria rcheccucci@regione.umbria.it
25| Chiappini |Silvia CREA silvia.chiappini@crea.gov.it




Distrettuale

26 |Cima Ennio Acqualatina SpA ennio.cima@acqualatina.it
27 |Colapinto Antonino AATO5 francesco.bocchino@regione.marche.it
. . . Autorita Bacino . . .
28 |Colatosti Giovanni . gianni.colatosti@abtevere.it
Distrettuale
29 |Daga Federica Camera dei Deputati daga_f@camera.it
30 |Diano Nicoletta MATTM diano.nicolettamaria@minambiente.it
31 |Distaso Luciana Regione Lazio Idistaso@regione.lazio.it
32 |Dolceamore [Francesco ENEL francesco.dolceamore@enel.com
33 |Duro Andrea Protezione Civile andrea.duro@protezionecivile.it
34 |Falzacappa [|Marco Protezione Civile marco.falzacappa@protezionecivile.it
35 |Ferrante Carlo MIT carlo.ferrante@mit.gov.it
Autorita Bacino
36 |Gatta Leonardo . leonardo.gatta@abtevere.it
Distrettuale
37 [lanni Carlo CIIP SpA francesco.bocchino@regione.marche.it
38 |Leccese Loredana Acqualatina SpA ennio.cima@acqualatina.it
39 [Ligotti Alessandro UDICON legali@udicon.org
40 |Longhi Domenico Regione Abruzzo dlonghi@regione.abruzzo.it
41 |Lucaioli Alessandra ATO2 Roma r.sorbo@ato2roma.it
42 |Marchetti Gianluca Regione Abruzzo gianluca.marchetti@regione.abruzzo.it
43 [Massimi Flavia Protezione Civile flavia.massimi@protezionecivile.it
. . - sandra.monducci@regione.emilia- .
44 [Monducci Sandra Regione Emilia-Romagna . Videoconferenza
romagna.it
. Autorita Bacino . .
45 |Pelillo Remo . remo.pelillo@abtevere.it
Distrettuale
46 |Pellegrino Giuseppina CREA Lazio giuseppina.pellegrino@laziocrea.it
47 |Pirritano Lorenzo Acea ATO2 Lazio Centrale |lorenzoantonio.pirritano@aceaspa.it
48 |Ranocchi Michele AATO1 Marche Nord autorita@atolacqua.marche.it
19 [Romano Emanuele IRSA romano@irsa.cnr.it
50 [Rosati Loretana ATO3 Rieti ato3rieti@tiscali.it
. Autorita Bacino - .
51 |Ruisi Emanuela . emanuela.ruisi@abtevere.it
Distrettuale
. Autorita Bacino .
52 |Schiavella Paola paola.schiavella@abtevere.it




Sillato

Emanuele

Autorita Bacino
Distrettuale

emanuele.sillato@abtevere.it

54

Spina

Domenico

Regione Lazio

dspina@regione.lazio.it

55

Stagnaro

Giorgio

Acqualatina SpA

ennio.cima@acqualatina.it

56

Tonelli

Massimo

CIIP SpA

francesco.bocchino@regione.marche.it

57

58

59

60

61

62




